ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ NGÃ NĂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1 852 /QĐ-UBND Ngã Năm, ngày 10 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Trạm Y tế lưu động

trên địa bàn thị xã Ngã Năm

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ NGÃ NĂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Quyết định 4042/QĐ-BYT ngày 21/8/2021 về việc ban hành
hướng dân tạm thời mô hình Trạm y  tế lưu động trong bối cảnh dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 4377/QĐ-BYT ngày 11/9/2021 của Bộ Y tế về việc
ban hành Sổ tay Hướng dân triển khai các nhiệm vụ của Trạm Y tế lưu động;

Trên cơ sở Kế hoạch số 81/KH-SYT ngày 22/11/2021 của Sở Y tế tỉnh Sóc
Trăng về việc triển khai mô hình Trạm Y tế lưu động ứng phó với diễn biến dịch
Covid-19 trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 25 Trạm Y tế lưu động thuộc Trung tâm Y tế trên địa
bàn thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng, cụ thể như sau:

(kèm danh sách chi tiết các Trạm Y tế lưu động).

Điều 2. Trạm Y tế lưu động là một tổ chức thuộc Trung tâm Y tế thị xã,
chịu sự quản lý toàn diện và sự điều hành trực tiếp của Giám đốc Trung tâm Y tế
thị xã. Trạm Y tế lưu động thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo nội dung Kế hoạch
số 81/KH-SYT ngày 22/11/2021 của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng.

- Điều kiện kích hoạt: Khi một khu vực dân cư có từ 20 đến dưới 50
trường hợp nhiễm Covid-19 cách ly điều trị tại nhà sẽ kích hoạt 01 Trạm Y tế
lưu động phụ trách.

- Địa điểm trụ sở: Giao Giám đốc Trung tâm Y tế phối hợp Ủy ban nhân
dân các xã, phường sắp xếp, chọn địa điểm để triển khai Trạm Y tế lưu động phù
hợp với tình hình thực tế và diễn biến dịch bệnh Covid-19 của địa phương.

- Số điện thoại đường dây nóng: Giao Ủy ban nhân dân các xã, phường
thông báo rộng rãi số điện thoại đường dây nóng của các Trạm Y tế lưu động
bằng nhiều hình thức đa dạng, phong phú đảm bảo thông tin đến mọi người dân
trên địa bàn được biết.

- Trạm Y tế lưu động tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Giám đốc Trung tâm Y tế
thị xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BCĐ thị xã;
- TT. UBND thị xã;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

DANH SÁCH
TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG PHỤ TRÁCH Đ

(Kèm theo Quyết định số 1 852 /QĐ-UBND, ngày 10/12,
G 1

B N D M S ề ^ tht xã Ngã NSm

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ
TRAM Y TÉ LƯU ĐÔNG SỐ 1• •

1 Trần Việt Thắng Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Đoàn Thị Kiêm Triều Trạm Y tế

3 Danh Tiếng Bảo Công an

4 Lê Văn Bi Hội Cựu Chiến binh

5 Nguyễn Thị Thúy Hằng MTTQVN

6 Hồ Công Ngôn Ban nhân dân Khóm 5

7 Đặng Thị Nhung Ban nhân dân Khóm 6

TRA] Y TÉ LƯU ĐỘNG SỐ 2
1 Lâm Quốc Hội Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Lê Ngọc Loan Trạm Y tế

3 Châu Pholla Công an

4 Huỳnh Thị Mộng Cầm Hội Liên hiệp Phụ nữ

5 Lâm Hoàng Khanh Hội Nông dân

6 Phạm Văn Đãi Ban Công tác Mặt trận
Khóm 1

7 Trần Chí Dũng Ban Công tác Mặt trận
Khóm 1

TRA] Y TÉ LƯU ĐỘNG SỐ 3
1 Nguyễn Hữu Nghĩa Trạm Y tế Trưởng trạm
2 Tào Ánh Tuyết Trạm Y tế

3 Lê Văn Trung Công an

4 Huỳnh Văn Chắc Tổ chức Đảng ủy

5 Lâm Hoàng Ý Đoàn Thanh niên

6 Nguyễn Thị The Ủy ban Kiểm tra
Đảng ủy

7 Trần Thị Nga
Chi hội trưởng Hội
Liên hiệp Phụ nữ

Khóm 3

DANH SÁCH
TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG PHỤ TRÁCH ĐỊA

(Kèm theo Quyết định số 1 888 /QĐ-UBND, ngày 10/12/2
G 2

'ND h t  xã)n-dânthtxãNgãNsm

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ

TRẠM Y TÉ LƯU ĐỘNG SỐ 1
1 Võ Thanh Ngọc Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Phạm Duy Tân Trạm Y tế

3 Lâm Thương Hoài Công an

4 Nguyễn Đang Trường Dân Quân

5 Lê Phát Tân Hội Cựu Chiến binh

TRẠM Y TÉ LƯU ĐỘNG SỐ 2
1 Trần Dương Linh Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Nguyễn Nguyên Quyền Trạm Y tế

3 Trần Quốc Toản Công an

4 Nguyễn Duy Tân Dân Quân

5 Huỳnh Vĩnh Toại Công chức UBND

TRẠM Y TÉ LƯU ĐỘNG SỐ 3
1 Hồ Thị Hồng Như Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Lê Mộng Cầm Trạm Y tế

3 Danh Hoàng Minh Công an

4 Lê Dương Quốc Đạt Dân Quân

5 Lê Trúc Hạ Đoàn Thanh niên

TRẠM Y TÉ LƯU ĐỘNG SỐ 4
1 Phạm Thanh Hải Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Lê Thị Kim Ba Trạm Y tế

3 Bùi Thanh Trúc Công an

4 Trịnh Hoàng Lân Dân Quân

5 Võ Thị Yến Ngọc Hội LHPN

3 Nguyễn Thành Tôn Phòng TC - HC

DANH SACH
TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG PHỤ TRÁCH Đ

(Kèm theo Quyết định số 2 852 /QĐ-UBND, ngày 10/12,
ỜNG 3

Úy ban rihân^ận thi xã Ngã NămUBNDừnị x ã

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 1
1 Nguyễn Thị Thuận Trạm Y tê Trưởng trạm

2 Trân văn Tiên Trạm Y tê

3 Nguyễn Công Bằng Mặt trận tổ quốc

4 Nguyễn Phúc Nhân Đoàn Thanh niên

5 Trân Thị Mỹ Xuân Đoàn Thanh niên

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 2
1 Phạm Thị Xuân Huệ Trạm Y tê Trưởng trạm

2 Nguyễn Thị Nhi Y tê học đường

3 Trân Chí Nguyện Công an

4 Trịnh Văn Quang Hai Đảng ủy

5 Trân Văn Thùy Công chức UBND

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 3
1 Lê Thanh Phú Trạm Y tê Trưởng trạm

2 Quách Tú Như Trạm Y tê

3 Nguyễn Tấn Trạng Hội Nông dân

4 Đinh Thị Út Lan Hội LHPN

5 Trân Chí Linh Công chức UBND

DANH SÁCH
TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG PHỤ TRÁCH ĐỊA
(Kèm theo Quyết định số 1 888 /QĐ-UBND, ngày 10/1 ,thị xã Ngã Năm

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 1
1 Đinh Mộng Tím Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Lê Thị Ngọc Hiền Trạm Y tế

3 Dương Hồng Gấm Đoàn Thanh niên

4 Nguyễn Chí Nguyện Hội Nông dân

5 Nguyễn Tấn Lực Cộng tác viên

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 2
1 Nguyễn Thị Dứa Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Trần Tứ Thoại Trạm Y tế

3 Bùi Công Tiển Hội CCB

4 Trần Văn Dện Hội Người cao tuổi

5 Nguyễn Thị The Cộng tác viên

- IrS I ™w*r*/yỊv2ị Ị U>ỊỊ
DANH SÁCH

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG PHỤ TRÁCH ĐỊA BAN XÃ TÂN LONG
(Kèm theo Quyết định số 1 855 /QĐ-UBND, ngày 10/12/2021 cua UBNẼrằhỂxãẾnữliìúiNsầmm

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 1
1 Dương Quốc Việt Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Nguyễn Hồng Phú Mặt trận tổ quốc

3 Đặng Thị Thuỳ Nhân Đảng uỷ xã

4 Lê Ming Quang Ban Nhân dân ấp

5 Danh Thị Nuôl Ban Nhân dân ấp

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 2
1 Trương Minh Điểm Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Nguyễn Thanh Giàu Đảng uỷ xã

3 Đặng Thanh Điền Đoàn Thanh niên

4 Lý Văn Chuộng Ban Nhân dân ấp

5 Đặng Văn Toàn Ban Nhân dân ấp

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 3
1 Lê Bích Vân Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Phạm Phước Nghị Hội CCB

3 Trần Thị Thuý Đạt Đoàn Thanh niên

4 Nguyễn Văn Dũng Đoàn Thanh niên

5 Trần Văn Khởi Ban Nhân dân ấp

- irS I 1 </> 1)
DANH SÁCH

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG PHỤ TRÁCH ĐỊA Bà N x ã  v ĩn h  QUỚI
(Kèm theo Quyết định số 1 888 /QĐ-UBND, ngày 10/12/2021 của UÉNDMịXayxãNgãNSm

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 1
1 Thạch Thanh Hiệp Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Lê Thanh Dal Trạm Y tế
3 Quách Thị Mỹ Nương Trạm Y tế
4 Đoàn Văn Nhôm Công chức UBND

5 Đoàn Thị Mỹ Nhân Giáo viên

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 2
1 Phan Hồng Gương Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Lưu Minh Lợi Trạm Y tế
3 Nguyễn Thị Thuý Trạm Y tế
4 Trần Bạch phượng Mặt trận tổ quốc

5 Trần Ngọc Uyển Giáo viên

6 Danh thị Nhiều Giáo viên

DANH SÁCH
TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG PHỤ TRÁCH ĐỊ

(Kèm theo Quyết định số 1 852 /QĐ-UBND, ngày 10/12, in thị xã Ngã Năm

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 1
1 Trần Quốc Chiến Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Lê Văn Đà Trạm Y tế
3 Lê Chi Lăng Trạm Y tế
4 Trần Văn Ngoãn Công chức UBND

5 Lâm Hoài Thanh Đảng uỷ xã

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 2
1 Phạm Song Ca Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Nguyễn Văn Mây Trạm Y tế
3 Trần Quốc Toản Công chức UBND
4 Lê Chí Hổ Đoàn Thanh Niên

5 Phan Trung Hiếu Mặt trận Tổ quốc

DANH SACH
TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG PHỤ TRÁCH Đ.

(Kèm theo Quyết định số 1 888 /QĐ-UBND, ngày 10/1 thị xã Ngã Năm

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 1
1 Võ Hoàng Khang Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Nguyễn Thị Mỹ Nhân Y tế học đường
3 Nguyễn Thanh Điền Công chức UBND
4 Nguyễn Minh Luân Công chức UBND
5 Đoàn Thị Mỹ Châu Công chức UBND
6 Trương Văn Đáng Ban Nhân dân ấp

7 Nguyễn Văn Đoàn Ban Nhân dân ấp

8 Nguyễn Văn Lơ Ban Nhân dân ấp

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 2
1 Trần Khánh Vi Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Phạm Văn Duyên Công chức UBND
3 Lê Thị Tiếp Công chức UBND
4 Trần Thị Thảo Công chức UBND
5 Lê Hoàng Em Ban Nhân dân ấp
6 Huỳnh Văn Thiết Ban Nhân dân ấp

7 Nguyễn Thanh Liêm Ban Nhân dân ấp

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 3
1 Dương Thị Bích Thuỷ Trạm Y tế Trưởng trạm

2 Bùi Hồng Lạc Y tế học đường
3 Trương Minh Tựu Công chức UBND
4 Nguyễn Đồng Tâm Công chức UBND
5 Lê Thảo Nguyên Công chức UBND
6 Lê Cẩm Nhi Công chức UBND

7 Nguyễn Chí Linh Ban Nhân dân ấp

8 Lương Hồng Thạnh Ban Nhân dân ấp

9 Mã Thanh Sơn Ban Nhân dân ấp

DANHSÁCH
TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG THUỘC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ

(Phụ trách tăng cường các địa bàn xã, phường khi đơn vị có nhiều ca bênh)
(Kèm theo Quyết định số 1 852 /QĐ-UBND, ngày 10/12/2021 của UBND thị xằp

Stt Họ và tên Đơn vị Chức vụ

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 1

1 Võ Văn Đoàn Khoa Hồi sức cấp cứu Trạm trưởng

2 Mai Hồng Trạng Khoa Hồi sức cấp cứu

3 Nguyễn Công Đảo Phòng TC - HC

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 2

1 Nguyễn Trần Ngọc Bảo Khoa Hồi sức cấp cứu Trạm trưởng

2 Đoàn Văn Đệ Khoa Hồi sức cấp cứu

3 Nguyễn Hồng Hà Phòng TC - HC

TRẠM Y TẾ LƯU ĐỘNG SỐ 3

1 Trần Nguyễn Minh Khôi Khoa Hồi sức cấp cứu Trạm trưởng

2 Nguyễn Thanh Liêm Khoa Hồi sức cấp cứu

3 Nguyễn Thành Tôn Phòng TC - HC